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    تعداد صفحات فایل:41 صفحه
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هواپیماهای نظامی
    هواپیمای بمب افکن B-58
    ااولین بمب افکن مافوق صوت جهان، همان بمب افکن B-58 ملقب به هاستلر می باشد که اولین بار در سال 1954 برای نیروی  هوایی آمریکا سفارش داده شد. از ابتدای عمر عملیاتی این هواپیما، هاستلر رکوردهای  جدیدی را از خود برجای گذاشت که ممکن است دیگر هیچ گاه این رکوردها به وسیله هواپیمای  بمب افکن نظامی دیگری شکسته نشود.
     
     
    بی 58 هواپیمایی بی نظیر در کلاس و حد و اندازه های  خود است که می تواند با بیش از دو برابر سرعت صوت پرواز کرده، هدف ها را از ارتفاع  20 کیلومتری شناسایی کرده و از دیده شدن توسط رادار با پرواز کردن در ارتفاع پایین  200 متر با سرعت بالای صوت، خودداری کند. در ارتفاعات، این هواپیما همانطوری که  گفته شد می تواند بسیار بالاتر از این سرعت ها به کروز و گشت زنی بپردازد که هیچ  بمب افکن دیگری در جهان قادر به انجام این کار نیست. این بمب افکن با چهار موتور،  دقیقاً از همان موتورهای به کار رفته در هواپیمای اف-4 فانتوم، یعنی موتورهای  توربوجت GE J-79 که هریک کششی معادل 15.000 پوند در حالت  پس سوز دارند، بهره می برد. 
    هاستلر می تواند فاصله 7.000 کیلومتری را بدون سوخت گیری  مجدد طی نماید که رقم بسیار خوبی برای یک بمب افکن در این کلاس است. با انجام سوخت  گیری هوا به هوا، این بمب افکن به یک بمب افکن میان قاره ای تبدیل می شود که قادر  است به طور نامحدود به هر منطقه از جهان پرواز کند. سیستم های بمب افکنی این هواپیما،  حدود 10 برابر دقیق تر از نمونه های قبلی خود است در حالی که حدود دو سوم فضای آن  ها را اشغال کرده و وزنی تنها نصف آن ها دارد
     
     
     
    ساختار بدنی این هواپیما با استفاده از بدنه لانه  زنبوری و توخالی و همچنین طراحی مثلثی شکل، آن را برای پرواز در سرعت های مافوق  صوت بسیار مناسب می سازد. این هواپیما ساخت شرکت کانویر است که بعدها به جنرال داینامیکز  تغییر نام داد. هاستلر از معدود هواپیماهای آمریکایی است که از بال های دلتا شکل  بهره می جوید در حالی که این نوع طراحی به وفور در جنگنده های اروپایی یافت می  شود. این بمب افکن، اولین هواپیمای مافوق صوت جهان است که موتور های آن در خارج از  بدنه و در زیر بال ها نصب گشته اند. طول این هواپیما، حدود 30 متر و طول دو سر بال  های آن حدود 17 متر می باشد که ابعادی نسبتاً متوسط است.
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